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OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQËNDRUARA 

 

Nr._______ prot.                           Tiranë, më ____.____.2026 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT  

 

Data: 20.04.2026 

 

 

Operatorit Ekonomik: “ISOMETRIC” sh.p.k me NUIS L92207009A, Adresa: Tirane Tirane 

Rruga Dibres Kompleksi Arlis Farmacia 10 shk.2 App. 2 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO        X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Mall 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Proçedurë e hapur e thjeshtuar (mall) . 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Loti 2 “Aparature 

mjekesore Kape per Paliavitin”, REF-80403-03-30-2026 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 31.03.2026 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Buletini Nr. 24 datë 7 

Prill 2026  

http://www.obp.gov.al/
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KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik “BIOMETRIC ALBANIA” sh.p.k me NUIS J61827062E 

 

    1. Vlera e ofertës pa tvsh: 1,039,000 (një milion e tridhjetë e nëntë mijë) leke pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

2. Operatori ekonomik “FEDOS” sh.p.k me NUIS K01514009I 

 

     2. Vlera e ofertës pa tvsh: 950,000 (nëntëqind e pesëdhjetë mijë) leke pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 
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3. Operatori ekonomik “ISOMETRIC” sh.p.k me NUIS L92207009A 

 

     3. Vlera e ofertës pa tvsh: 910,000 (nëntëqind e dhjetë mijë) leke pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Operatori ekonomik “FEDOS” sh.p.k me NUIS K01514009I 

 

1.  Operatori ekonomik “FEDOS” sh.p.k me NUIS K01514009I, me dokumentacionin e paraqitur 

vërteton se nuk i përmbush kërkesat për kualifikim, të përcaktuara në dokumentet e tenderit. 

 

Operatori ekonomik s`kualifikohet për arsye se nuk plotëson gërmën b) të Kritereve të Veçanta të 

Kualifikimit, pasi ka paraqitur sigurim oferte të ndryshëm nga ai i objektit të prokurimit (sigurimi i 

ofertes  është leshuar për një tjeter procedurë dhe autoritet kontraktor) dhe si rrjedhim  nuk siguron 

ofertën e kesaj procedure prokurimi. 

 

2. Operatori ekonomik “BIOMETRIC ALBANIA” sh.p.k me NUIS J61827062E 

 

2.   Operatori ekonomik “BIOMETRIC ALBANIA” sh.p.k me NUIS J61827062E, me 

dokumentacionin e paraqitur vërteton se nuk i përmbush kërkesat për kualifikim, të përcaktuara në 

dokumentet e tenderit, për arsye se: 

 

Operatori ekonomik nuk plotëson pikën 2 të seksionit 2.3 Kapaciteti Teknik të shtojcës 8 pasi nuk ka 

paraqitur deklaratë për çertifikimin ISO 13485:2016 “Sistemi I Menaxhimit të Cilësisë për Pajisjet 

Mjekësore” ose ekuivalent, të prodhuesit, në përputhje me objektin e prokurimit 
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Duke iu referuar proçedurës së mësipërme, informojmë se, operatori ekonomik i mëposhtëm është 

identifikuar si ofertues i sukseshëm: 

 

1. Operatori ekonomik “ISOMETRIC” sh.p.k me NUIS L92207009A 

 

     1. Vlera e ofertës pa tvsh: 910,000 (nëntëqind e dhjetë mijë) leke pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 
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